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Teede ja tänavate sulgemise maks

Vastu võetud 24.04.2008 nr 9
jõustumine 05.05.2008

Muudetud järgmiste aktidega

Vastuvõtmine Avaldamine Jõustumine
25.11.2010 01.01.2011
28.04.2011 01.05.2011

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 2 ja § 36 lõike 1,
maksukorralduse seaduse § 3 lõike 3 ja § 5 lõike 2 ning kohalike maksude seaduse § 2 lõike 1 ja § 11 alusel.

§ 1. Teede ja tänavate sulgemise maksu mõiste

 Teede ja tänavate sulgemise maksu maksavad füüsilised ja juriidilised isikud (edaspidi: tänava sulgejad)
demonstratsioonide, rongkäikude ja muude ürituste korraldamise, samuti ehitus- või remonditööde puhul,
kui sellega kaasneb avalikult kasutatava tee, tänava, väljaku, pargi, puhkeala või selle osa (edaspidi: tänav)
sulgemine.

§ 2. Maksukohustuse tekkimise aeg

 (1) Tänava sulgeja on kohustatud tasuma maksu maksuperioodi eest. Maksuperiood on ajavahemik, mis algab
tänava sulgemise päeval ja lõpeb tänava sulgemise viimase päevaga.

 (2) Tänava sulgejal tekib maksukohustus peale loa saamist tänav sulgeda.

 (3) Maks tasutakse käesoleva määruse paragrahvis 4 sätestatud korras.

§ 3. Maksumäär

 (1) Maksumäära diferentseeritakse sõltuvalt tänava kuulumisest määruse lisas toodud tänavate gruppi ja/või
lähtudes käesoleva paragrahvi lg 4 toodud koefitsientidest.

 (2)Tänava sulgemisel liidetakse liikluseks takistatud või suletud sõidusuundade maksumäärad vastavalt tänava
grupile.

 (3)Maksumäära diferentseerimisel kasutatakse järgmisi maksumäärasid:
 1)  esimese grupi tänava üks sõidusuund - maksumäär 31,96 eurot kalendripäev;
 2)  teise grupi tänava üks sõidusuund - maksumäär 15,98 eurot kalendripäev;
 3)  esimese grupi tänava parkla - maksumäär 0,32 eurot suletud ala iga ruutmeetri eest kalendripäevas;
 4)  park, puhkeala, väljak - maksumäär 0,06 eurot suletud ala iga ruutmeetri eest kalendripäevas.
(Kuressaare LVK m 25.11.2010 nr 21, jõust. 01.01.2011)

 (4) Maksumäära diferentseerimisel kasutatakse järgmiseid koefitsiente:
 1)  ainult öine sulgemine (24.00-06.00) - 0,2;
 2)  sulgemine ainult puhkepäeval või riiklikul pühal - 0,5;
 3)  ühistranspordiliiklusega tänavate täielik sulgemine ühistranspordiliiklust takistades - 1,5;
 4)  suletava sõidusuuna laiuseks sulgemise kohal jääb 3 m ja rohkem - 0,7;
 5)  tänavate kõnniteede, jalgteede, kergliiklusteede sulgemisel antud tänava sõidusuuna tasu suurusest - 0,5;
 6)  sulgemise lubatud tähtaja ületamise iga päev - 2,0;
 7)  tänava omavoliline sulgemine - 5,0.
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§ 4. Teede ja tänavate sulgemise maksu tasumine

 (1) Teede ja tänavate sulgemise maks tasutakse tänava sulgemise taotluse alusel koostatud maksuteatise järgi
Kuressaare linna eelarvesse selleks määratud pangakontole maksuteatisel märgitud tähtajaks, kuid mitte hiljem
kui tänava sulgemise päevale eelneval kuupäeval. Luba tänava sulgemiseks väljastatakse peale maksu laekumist
linna eelarvesse.

 (2) (Kehtetu – Kuressaare LVK m 28.04.2011 nr 16, jõust. 01.05.2011)

 (3) Tänava sulgejal on õigus nõuda ettenähtust suurema maksusumma tasumisel enammakstud maksu
tagastamist. Tagastamine toimub tagastusnõude alusel. Tagastusnõue esitatakse Kuressaare Linnavalitsusele
maksukorralduse seaduses sätestatud korras ja tähtajal. Tagastusnõue täidetakse 30 päeva jooksul arvates
tagastusnõude esitamisest.

 (4) Käesoleva määrusega kehtestatud tähtaegadest hiljem Kuressaare linna eelarvesse tasutud maksusummalt
arvutatakse intressi maksukorralduse seaduses sätestatud korras. Tähtpäevaks tasumata jäetud maksusumma ja
arvestatud intressi sissenõudmisel rakendatakse sundtäitmist ja kohaldatakse karistusi maksukorralduse seaduses
sätestatud alusel ja korras.

§ 5. Maksusumma määramine

 (1) Vormikohane taotlus tänava sulgemiseks esitatakse Kuressaare Linnavalitsusele vähemalt 10 tööpäeva enne
tänava sulgemist. Taotluse vormi kinnitab Kuressaare Linnavalitsus.

 (2) Taotluses ja sellele lisatud dokumentides esitatud andmete alusel koostab maksuhaldur maksuteatise, millel
on märgitud:
 1)  maksuhalduri nimetus ja aadress;
 2)  maksuotsuse koostanud ametniku nimi ja ametikoht;
 3)  maksuotsuse kuupäev;
 4)  maksuotsuse andmise alus;
 5)  tänava sulgeja nimi ja aadress;
 6)  maksmisele kuuluv maksusumma ja selle määramise alus;
 7)  pangakonto, kuhu maksusumma tasutakse;
 8)  maksu tasumise tähtaeg;
 9)  vaidlustamise viide.

 (3) Maksuperioodi pikenemisel või tänava omavolilisel sulgemisel koostatakse täiendav maksuotsus. Täiendava
maksuotsuse täitmise tähtaeg on 5 tööpäeva.

§ 6. Maksusoodustused ja -vabastused

 (1) Avariitööde tegemisel esimese kalendripäeva eest maksu ei määrata.

 (2) Maksust on vabastatud sulgemisloa tähtaegade piires ettevõtted, kes teostavad linna tellimusel või linna
eelarvest finantseeritavaid ehitus- või remonditöid ning ehituse ja remondiga seonduvaid kaeve- ja hooldustöid.

 (3) Kuressaare Linnavalitsusel on õigus oma korraldusega anda maksusoodustust või vabastada teede ja
tänavate sulgemismaksust avalike ürituste või koosolekute korraldajad.

 (4) Maksusoodustust võib taotleda hoonete ehitaja, kui projektdokumentatsioonis on kindlaks tehtud, et ei saa
ehitustöid läbi viia teed või tänavat sulgemata ning sulgemisaja pikkus ületab kolme kuud.

 (5) Maksusoodustuse või –vabastuse saamiseks tuleb esitada taotlus Kuressaare Linnavalitsusele.

 (6) Maksusoodustust või –vabastust ei anta taotlejale, kes on soodustuse või vabastuse taotlemisel esitanud
valeandmeid või kui tänava sulgejal on teede ja tänavate sulgemise maksu maksuvõlg viimase 12 kuu jooksul
enne vastava taotluse esitamist kokku rohkem kui 30 päeva vältel.

§ 7. Maksuhaldur ning vastutus maksuõigusrikkumise eest

 (1) Teede ja tänavate sulgemise maksu maksuhaldur on Kuressaare Linnavalitsus. Kuressaare Linnavalitsuse
arengu- ja majandusosakonna spetsialist on volitatud rakendama kõiki maksukorralduse seaduses sätestatud
maksuhalduri õigusi.

 (2) Maksuhalduri maksuteatise või muu haldusakti või toimingu peale on tänava sulgejal õigus esitada
maksukorralduse seaduse 14. peatükis sätestatud korras vaie Kuressaare Linnavalitsusele 30 päeva jooksul,
arvates haldusakti teatavaks tegemise või kättetoimetamise päevast.

 (3) Maksualase väärteo eest käesoleva määruse rikkumisel kohaldatakse vastutust maksukorralduse seaduse
järgi. Maksualase kuriteo eest kohaldatakse vastutust Karistusseadustiku järgi.

Leht 2 / 3 Teede ja tänavate sulgemise maks



 (4) Maksuhalduril on õigus sunnivahendina rakendada sunniraha maksukorralduse seaduse §-s 67 sätestatud
alustel ja korras.

§ 8. Rakendussätted

 (1) Enne käesoleva määruse jõustumist taotletud tänava sulgemisel võetakse maksusoodustuse andmise ja
maksu arvestamise aluseks taotluse esitamise hetkel kehtinud maksumäärad.

 (2) [Käesolevast tekstist välja jäetud.]

 (3) Määrus jõustub 05. mail 2008.

Lisa Teede ja tänavate liigitus
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